
Zarządzenie Nr 23/2013 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 27 lutego 2013. 
 

w sprawie powołania komisji ds. nadzoru nad prowadzeniem prac niebezpiecznych pod 

względem pożarowym w Urzędzie Miasta Mława  

                

 

Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U.              

z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                        

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109 poz. 719) oraz Instrukcji 

Bezpieczeństwa Pożarowego Urzędu Miasta Mława, zarządzam, co następuje: 

      § 1 

Powołuję Komisję ds. nadzoru nad prowadzeniem prac niebezpiecznych pod względem 

pożarowym prowadzonych w Urzędzie Miasta Mława, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Mariusz Szczechowicz – Przewodniczący; 

2. Ryszard Prusinowski – Członek; 

3. Krzysztof Jaros – Członek; 

4. Wiesław Fiuk – Członek. 

 

§ 2 

Przed rozpoczęciem prac niebezpiecznych pod względem pożarowym Komisja jest 

zobowiązana: 

1. Zidentyfikować prace niebezpieczne pod względem pożarowym; 

2. Ocenić zagrożenie pożarowe w miejscu w którym prace będą wykonywane; 

3. Ustalić rodzaj przedsięwzięć mających na celu niedopuszczenie do powstania                     

i rozprzestrzeniania się pożaru lub wybuchu; 

4. Zapewnić wykonywanie prac wyłącznie przez osoby do tego upoważnione, 

posiadające odpowiednie kwalifikacje; 

5. Zaznajomić wykonawcę z zagrożeniami pożarowymi występującymi w rejonie 

prowadzonych prac oraz przedsięwzięciami mającymi na celu niedopuszczenie do 

powstania pożaru lub wybuchu. 

 

§ 3 

Do obowiązków Przewodniczącego Komisji należy: 

1. Sporządzenie wraz z Komisją protokołu zabezpieczenia przeciwpożarowego prac 

pożarowo niebezpiecznych (Załącznik nr 1 do Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego); 

2. Wydanie pisemnego zezwolenia na prowadzenie prac pożarowo niebezpiecznych 

(Załącznik Nr 2 do Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego); 

3. Odbiór robót; 

4. Zobowiązanie wykonawcy prac do: 

1) Zabezpieczenia przed zapaleniem materiałów palnych występujących                     

w miejscu prowadzonych prac oraz w rejonach przyległych w tym również  



elementy konstrukcji budynku i znajdujących się w nim instalacji 

technicznych; 

2) Posiadania w miejscu wykonywania prac sprzętu umożliwiającego likwidację 

wszelkich źródeł pożaru; 

3) Poddania kontroli miejsca w których prace były wykonywane oraz rejonów 

przyległych; 

4) Używania do wykonywania prac wyłącznie sprzętu sprawnego technicznie               

i zabezpieczonego  przed możliwością wywołania pożaru; 

5) Zapoznania się z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego i potwierdzenia tego 

faktu poprzez podpisanie oświadczenia (Załącznik Nr 3 do Instrukcji 

Bezpieczeństwa Pożarowego). 

6) Zapoznania z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego i zobowiązania do jej 

przestrzegania swoich pracowników oraz sporządzenia imiennej listy osób 

potwierdzającą ten fakt (Załącznik nr 4 do Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego) .  

§ 4. 

Do obowiązków Komisji należy: 

1. Znać przepisy pożarowe oraz egzekwowanie ich przestrzegania przez wykonawców 

prac. 

2. Udział w komisyjnym określaniu warunków wykonywania prac oraz kontroli budynku 

i pomieszczeń po ich wykonaniu. 

3. Czuwanie nad poprawnym wykonywaniem prac. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 


